２０２３年９月２７日

各   位

会 社 名 京極運輸商事株式会社

代表者名 代表取締役社長 坂 井  文 明

（コード番号 9073   東証スタンダード市場）

問合せ先

役職・氏名  常務取締役 立 岩  敦

                     電   話  ０３－５８２５－７１３１

組織改正に関するお知らせ

当社は、株式会社ＴＳトランスポートとの合併に伴い、２０２３年９月２７日開催の

取締役会において、下記のとおり組織改正について決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１．当社鹿島支店輸送グループを新設する。（旧ＴＳトランスポート鹿島事業所）

２．当社の川崎支店を旧ＴＳトランスポート本社の場所へ移転する。

  旧ＴＳトランスポート川崎事業所は川崎支店輸送グループ第１車庫

とする。

  現在の川崎支店輸送グループは川崎支店輸送グループ第２車庫

とする。

３．京浜支店配送グループは川崎支店輸送グループに編入する。

４．営業部の国際物流事業に関する業務は京浜支店通関グループに移管する。

以 上

常勤監査役

【２０２３年１０月１日付　組織図】

デジタル推進室

総務サービスG
社　長 常務 業務部

人財サービスG

内部監査室
会計G

経理部
財務G

企画サポートＧ

経営企画部 営業サポートＧ

安全サポートＧ

容器部 配送Ｇ

営業１Ｇ

常　務 営業部 営業２Ｇ

ＤＯＣ受託Ｇ

業務Ｇ

輸送１Ｇ

京葉支店 輸送２Ｇ

鹿島支店 輸送Ｇ

川崎支店

輸送３Ｇ

白井事業所

蔵王事業所

富士事業所

倉敷事業所

輸送Ｇ

業務Ｇ（ＡＥＯ担当）

通関Ｇ

京浜支店 本牧倉庫Ｇ

浜川崎倉庫Ｇ

浮島倉庫Ｇ